
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary oraz planu środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz Zarządzenia 
Nr 0050.74.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary 
na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zespołu Szkół ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadzam zmiany w planie finansowym środków Funduszu Pomocy według załącznika nr 
8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 7 981 100,00 7 981 100,00 0,00 7 981 100,00 7 981 100,00 554 300,00 423 280,00 131 020,00 0,00 7 426 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 999 100,00 7 999 100,00 0,00 7 999 100,00 7 999 100,00 554 300,00 423 280,00 131 020,00 0,00 7 444 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 369 000,00 3 369 000,00 0,00 3 369 000,00 3 369 000,00 11 200,00 10 950,00 250,00 0,00 3 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 11 200,00 10 950,00 250,00 0,00 3 375 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 3 369 000,00 3 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 357 800,00 3 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 375 800,00 3 375 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 623 824,56 8 623 824,56 0,00 8 623 824,56 8 623 824,56 839 208,56 647 436,00 191 772,56 0,00 7 784 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 641 824,56 8 641 824,56 0,00 8 641 824,56 8 641 824,56 839 208,56 647 436,00 191 772,56 0,00 7 802 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r.  - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 363 702,97Administracja publiczna 0,00 34 323,56 398 026,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 390,00 0,00 0,00 49 390,00

75095 98 313,97Pozostała działalność 0,00 34 323,56 132 637,53

49 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 390,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 40 915,97 0,00 34 323,56 75 239,53

852 2 400 311,00Pomoc społeczna 0,00 54 608,44 2 454 919,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 664,00 0,00 0,00 212 664,00

85295 678 940,00Pozostała działalność 0,00 54 608,44 733 548,44

210 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 210 698,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 67 360,00 0,00 54 608,44 121 968,44

855 8 008 700,00Rodzina 0,00 18 000,00 8 026 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 369 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 18 000,00 3 387 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 369 000,00 0,00 18 000,00 3 387 000,00

39 660 744,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 717 526,00 0,00 0,00 3 717 526,00

0,00 106 932,00 39 767 676,73

majątkowe
10 977 790,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 216 790,00 0,00 0,00 5 216 790,00

0,00 0,00 10 977 790,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 638 534,73

8 934 316,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 934 316,00

0,00 50 745 466,73106 932,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 967 749,35 2 967 749,35 2 840 219,35 2 495 721,35 344 498,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 346,00 -10 346,00 -10 346,00 -7 346,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 346,00 10 346,00 10 346,00 0,00 10 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 749,35 2 967 749,35 2 840 219,35 2 488 375,35 351 844,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 611 199,35 2 611 199,35 2 483 669,35 2 169 632,35 314 037,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 346,00 -10 346,00 -10 346,00 -7 346,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 244,00 9 244,00 9 244,00 0,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610 097,35 2 610 097,35 2 482 567,35 2 162 286,35 320 281,00 0,00 4 600,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 280,00 28 280,00 28 280,00 0,00 28 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 280,00 25 280,00 25 280,00 0,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 88 413,00 88 413,00 88 413,00 0,00 88 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 244,00 6 244,00 6 244,00 0,00 6 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 657,00 94 657,00 94 657,00 0,00 94 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 320 609,40 1 320 609,40 1 320 609,40 1 320 609,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 346,00 -7 346,00 -7 346,00 -7 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 263,40 1 313 263,40 1 313 263,40 1 313 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 126 728,00 126 728,00 126 728,00 120 944,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 170,00 127 170,00 127 170,00 120 944,00 6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 784,00 4 784,00 4 784,00 0,00 4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 226,00 5 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 216 850,00 216 850,00 216 850,00 205 145,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 510,00 217 510,00 217 510,00 205 145,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 970 249,35 2 970 249,35 2 840 219,35 2 495 721,35 344 498,00 0,00 7 100,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 346,00 -10 346,00 -10 346,00 -7 346,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 346,00 10 346,00 10 346,00 0,00 10 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970 249,35 2 970 249,35 2 840 219,35 2 488 375,35 351 844,00 0,00 7 100,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 990 211,00 1 960 211,00 1 958 411,00 1 718 011,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 211,00 1 960 211,00 1 958 411,00 1 718 011,00 240 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 47 360,00 47 360,00 47 360,00 0,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 380,00 45 380,00 45 380,00 0,00 45 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 504,00 1 966 504,00 1 964 704,00 1 718 011,00 246 693,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 799 819,10 1 799 819,10 1 714 304,10 1 345 169,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 058,00 -18 058,00 -18 058,00 0,00 -18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 058,00 18 058,00 18 058,00 0,00 18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 819,10 1 799 819,10 1 714 304,10 1 345 169,10 369 135,00 0,00 1 800,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 756 644,70 756 644,70 734 515,70 583 211,70 151 304,00 0,00 1 020,00 21 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 126,00 -10 126,00 -10 126,00 0,00 -10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 126,00 12 126,00 12 126,00 0,00 12 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 644,70 758 644,70 736 515,70 583 211,70 153 304,00 0,00 1 020,00 21 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 334,00 10 334,00 10 334,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 526,00 -1 526,00 -1 526,00 0,00 -1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 808,00 8 808,00 8 808,00 0,00 8 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 59 920,00 59 920,00 59 920,00 0,00 59 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 120,00 69 120,00 69 120,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 204,00 44 204,00 44 204,00 0,00 44 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 204,00 36 204,00 36 204,00 0,00 36 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 016 954,40 1 016 954,40 953 568,40 742 437,40 211 131,00 0,00 780,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 932,00 -7 932,00 -7 932,00 0,00 -7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 932,00 5 932,00 5 932,00 0,00 5 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 954,40 1 014 954,40 951 568,40 742 437,40 209 131,00 0,00 780,00 62 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 225,00 36 225,00 36 225,00 0,00 36 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 872,00 -4 872,00 -4 872,00 0,00 -4 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 353,00 31 353,00 31 353,00 0,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 132,00 3 132,00 3 132,00 0,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 732,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 807 019,10 1 807 019,10 1 714 304,10 1 345 169,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 058,00 -18 058,00 -18 058,00 0,00 -18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 058,00 18 058,00 18 058,00 0,00 18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 807 019,10 1 807 019,10 1 714 304,10 1 345 169,10 369 135,00 0,00 9 000,00 83 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 038 123,00 6 038 123,00 3 410 551,00 1 422 928,00 1 987 623,00 0,00 2 406 056,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 494,00 -10 494,00 -10 254,00 0,00 -10 254,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 494,00 10 494,00 4 954,00 4,00 4 950,00 0,00 3 000,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 038 123,00 6 038 123,00 3 405 251,00 1 422 932,00 1 982 319,00 0,00 2 409 056,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 367 080,00 1 367 080,00 1 360 080,00 1 033 760,00 326 320,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 950,00 7 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 364 780,00 1 364 780,00 1 354 780,00 1 033 760,00 321 020,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 115 800,00 115 800,00 1 800,00 1 436,00 364,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 800,00 115 800,00 1 800,00 1 440,00 360,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 715 378,00 715 378,00 109 816,00 4 787,00 105 029,00 0,00 384 046,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 678,00 717 678,00 109 816,00 4 787,00 105 029,00 0,00 384 046,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii

przed zmianą 10 143,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 883,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 107 691,00 107 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 607,00 107 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 804,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4529
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 579 050,00 8 579 050,00 1 151 060,00 612 150,00 538 910,00 0,00 7 427 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -450,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 470,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 597 050,00 8 597 050,00 1 150 590,00 611 700,00 538 890,00 0,00 7 446 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 369 000,00 3 369 000,00 11 200,00 10 950,00 250,00 0,00 3 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 387 000,00 3 387 000,00 11 200,00 10 950,00 250,00 0,00 3 375 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 357 800,00 3 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 375 800,00 3 375 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 574 650,00 4 574 650,00 505 390,00 487 230,00 18 160,00 0,00 4 069 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -450,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 574 650,00 4 574 650,00 504 920,00 486 780,00 18 140,00 0,00 4 069 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 617 173,00 14 617 173,00 4 561 611,00 2 035 078,00 2 526 533,00 0,00 9 834 046,00 221 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 964,00 -10 964,00 -10 724,00 -450,00 -10 274,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 964,00 28 964,00 4 954,00 4,00 4 950,00 0,00 21 470,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 635 173,00 14 635 173,00 4 555 841,00 2 034 632,00 2 521 209,00 0,00 9 855 516,00 223 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 661 940,97 6 373 830,97 6 023 428,97 4 961 511,47 1 061 917,50 39 012,00 262 000,00 49 390,00 0,00 0,00 288 110,00 288 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 120,00 -35 120,00 -35 120,00 0,00 -35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 443,56 69 443,56 1 363,56 1 363,56 0,00 0,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 696 264,53 6 408 154,53 5 989 672,53 4 962 875,03 1 026 797,50 39 012,00 330 080,00 49 390,00 0,00 0,00 288 110,00 288 110,00 270 110,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 538 748,97 268 638,97 185 236,97 1 732,47 183 504,50 34 012,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 120,00 -35 120,00 -35 120,00 0,00 -35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 443,56 69 443,56 1 363,56 1 363,56 0,00 0,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 072,53 302 962,53 151 480,53 3 096,03 148 384,50 34 012,00 68 080,00 49 390,00 0,00 0,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 080,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 080,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 142,20 1 142,20 1 142,20 1 142,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606,20 2 606,20 2 606,20 2 606,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 247,85 247,85 247,85 247,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,37 193,37 193,37 193,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441,22 441,22 441,22 441,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20,62 20,62 20,62 20,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,99 27,99 27,99 27,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,61 48,61 48,61 48,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 766,00 60 766,00 60 766,00 0,00 60 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 120,00 -35 120,00 -35 120,00 0,00 -35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 646,00 25 646,00 25 646,00 0,00 25 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 369 995,00 208 704,00 205 860,00 0,00 205 860,00 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 608,44 54 608,44 54 608,44 0,00 54 608,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 603,44 263 312,44 260 468,44 0,00 260 468,44 0,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 161 291,00 161 291,00 143 291,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 187 360,00 187 360,00 187 360,00 0,00 187 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 608,44 54 608,44 54 608,44 0,00 54 608,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 968,44 241 968,44 241 968,44 0,00 241 968,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 972,00 2 972,00 2 972,00 0,00 2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 972,00 22 972,00 22 972,00 0,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 111 560,00 111 560,00 111 560,00 0,00 111 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 636,44 51 636,44 51 636,44 0,00 51 636,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 196,44 163 196,44 163 196,44 0,00 163 196,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 715 863,00 9 609 212,00 6 996 533,00 147 730,00 6 848 803,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 106 651,00 4 106 651,00 3 445 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 715 863,00 9 609 212,00 6 996 533,00 147 730,00 6 848 803,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 4 106 651,00 4 106 651,00 3 445 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 738 000,00 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 840,00 756 840,00 756 840,00 0,00 756 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 735 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 840,00 753 840,00 753 840,00 0,00 753 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 229 655,00 4 503 655,00 1 890 976,00 0,00 1 890 976,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 840,00 -18 840,00 -18 840,00 0,00 -18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 210 815,00 4 484 815,00 1 872 136,00 0,00 1 872 136,00 0,00 0,00 2 612 679,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 660,00 28 660,00 28 660,00 0,00 28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 826 276,00 1 826 276,00 1 826 276,00 0,00 1 826 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 810 276,00 1 810 276,00 1 810 276,00 0,00 1 810 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 588 026,73 23 381 025,73 16 250 080,73 5 193 660,47 11 056 420,26 2 528 168,00 300 036,00 4 239 341,00 0,00 63 400,00 11 207 001,00 9 941 001,00 5 388 080,00 0,00 1 266 000,00

zmniejszenie -59 120,00 -59 120,00 -59 120,00 0,00 -59 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 052,00 148 052,00 79 972,00 1 363,56 78 608,44 0,00 68 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 676 958,73 23 469 957,73 16 270 932,73 5 195 024,03 11 075 908,70 2 528 168,00 368 116,00 4 239 341,00 0,00 63 400,00 11 207 001,00 9 941 001,00 5 388 080,00 0,00 1 266 000,00

Strona 2 z 2



D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dochody

Plan

Źródło finansowania Uwagi
stan na 17.05.2022 r.

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 x x x

75095 Pozostałą działalność 0,00 0,00 x x x

2700 0,00 0,00 x x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 x x x

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 x x x

2700 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

2700 0,00 x x

x x

x x

85295 Pozostałą działalność x x x

2170 0,00 0,00 0,00 0,00 x x

2700 0,00

Razem x x x

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Wydatki

Plan

Źródło finansowania Uwagi
stan na 17.05.2022 r.

750 Administracja Publiczna 0,00 0,00 x x x

75095 Pozostałą działalność 0,00 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.75.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 17 maja 2022 r. - Plan finansowy środków 
Funduszu Pomocy

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022 r.
stan na 

19.04.2022 r.
stan na 

25.04.2022 r.
stan na 

28.04.2022 r.

40 915,97 40 915,97 75 239,53

40 915,97 40 915,97 75 239,53

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

40 915,97 40 915,97 75 239,53

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

1 732,47 1 732,47 1 732,47
środki na nadawanie 

numerów PESEL 
obywatelom Ukrain

Urząd Miejski 
w Kowarach

4 063,50 4 063,50 4 063,50

środki na 
wykonywanie fotografii 
do wniosku o nadanie 

numeru PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

35 120,00 35 120,00 68 080,00

środki na wypłatę 
świadczeń 

pieniężnych za 
zapewnienie 

zakwaterowania 
i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy 
przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 363,56

środki na organizację 
zakwaterowania, 

organizację 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

19 474,00 19 474,00

19 474,00 19 474,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

19 474,00 19 474,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na dodatkowe 
zadania oświatowe

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 112 960,00 183 160,00 183 160,00 237 768,44

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

31 800,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00
środki na świadczenia 

300,00 zł
Urząd Miejski 
w Kowarach

13 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00
środki na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

46 680,00
zastosowanie 
prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw,
pozyskane z innych źródeł

67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

środki na organizację 
zakwaterowania, 

organizację 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

46 680,00 112 960,00 224 075,97 243 549,97 332 481,97

Podmiot 
realizującystan na 

31.03.2022 r.
stan na 

19.04.2022 r.
stan na 

25.04.2022 r.
stan na 

28.04.2022 r.

40 915,97 40 915,97 75 239,53

40 915,97 40 915,97 75 239,53

68 080,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

świadczenia pieniężne 
za zapewnienie 
zakwaterowania 

i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 
przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 x x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 247,85 247,85 441,22 x x

x 0,00 0,00 247,85 247,85 247,85

x 0,00 0,00 0,00 0,00 193,37

4120 0,00 0,00 20,62 20,62 48,61 x x

x 0,00 0,00 20,62 20,62 20,62

x 0,00 0,00 0,00 0,00 27,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 283,50 283,50 283,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 x x x

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00

4120 0,00 0,00 0,00 315,00 315,00 x

x 0,00 0,00 0,00 290,00 290,00

x 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 x

x 0,00 0,00 0,00

x 0,00 0,00 0,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

1 464,00 1 464,00 2 606,20

1 464,00 1 464,00 1 464,00
nadawanie numerów 
PESEL obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarach

1 142,20

organizacja 
zakwaterowania, 

organizacja 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

nadawanie numerów 
PESEL obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarachorganizacja 

zakwaterowania, 
organizacja 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

nadawanie numerów 
PESEL obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski 
w Kowarachorganizacja 

zakwaterowania, 
organizacja 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach

wykonywanie fotografii 
do wniosku o nadanie 

numeru PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

38 900,00 38 900,00 3 780,00 Urząd Miejski 
w Kowarach

3 780,00 3 780,00 3 780,00
wykonywanie fotografii 
do wniosku o nadanie 

numeru PESEL

Urząd Miejski 
w Kowarach

35 120,00 35 120,00

świadczenia pieniężne 
za zapewnienie 
zakwaterowania 

i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 
przybywającym na 

terytorium RP

Urząd Miejski 
w Kowarach

183 160,00 19 474,00 19 474,00

183 160,00 15 520,00 15 520,00

2 253,00 2 253,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania 
oświatowe w ramach 

pomocy dla dzieci 
ukraińskich 

2 075,00 2 075,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach

12 952,00 12 952,00

11 926,00 11 926,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

1 026,00 1 026,00

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3 w 
Kowarach



80103 0,00 0,00 120,00 120,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17,00 17,00

4120 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 x x x

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00

4120 0,00 0,00 0,00 77,00 77,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna x x x

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 x x x

3110 Świadczenia społeczne 0,00 x

x 0,00

x x świadczenia 300,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 207,00 207,00 207,00

4120 0,00 29,00 29,00 29,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 364,00 364,00 364,00 360,00

4710 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

85295 Pozostałą działalność x x x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem x x

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 183 160,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania 
oświatowe w ramach 

pomocy dla dzieci 
ukraińskich 

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

183 160,00 3 834,00 3 834,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

dodatkowe zadania 
oświatowe w ramach 

pomocy dla dzieci 
ukraińskich 

Zespół Szkół 
Ogólnokształ

cących w 
Kowarach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 200,00 3 200,00

46 680,00 112 960,00 183 160,00 183 160,00 237 768,44

45 600,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00

43 800,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00

Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Kowarach

13 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży

30 000,00 88 200,00 88 200,00 88 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

obsługa zadania 
świadczenia 300,00 zł

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

46 680,00 67 360,00 67 360,00 67 360,00 121 968,44

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Fundusz pomocy - 
ustawa z dnia 12 
marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa

organizacja 
zakwaterowania, 

organizacja 
wyżywienia, 

zapewnienie środków 
czystości i higieny 

osobistej oraz innych

Urząd Miejski 
w Kowarach10 000,00 10 000,00 10 000,00 12 972,00

46 680,00 47 360,00 47 360,00 47 360,00 98 996,44

46 680,00 112 960,00 224 075,97 243 549,97 332 481,97


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Page1

		2022-05-24T14:03:59+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




